

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Окна	Двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов		
1,75 m	2,10 m	2,77 m	3,68 m ²	0,00 m	1,33 m	7,70 m	20,00 m ²		
Ванная									
Отделочные работы						Ед.изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость
Подготовка поверхностей									
грунтовка стен грунтом глубокого проникновения в 1 слой						м.кв.	20,00	60 Р	1 200 Р
оштукатуривание стен по маякам						м.кв.	20,00	400 Р	8 000 Р
обмазочная гидроизоляция						м.кв.	8,00	125 Р	1 000 Р
установка декоративного короба ГКЛ, производство декоративных ниш						м.п.	1,00	400 Р	400 Р
установка короба ГКЛ для инсталляции						м.кв.	1,20	400 Р	480 Р
штукатурка штроб						м.п.	1,00	100 Р	100 Р
Изготовление подиума под ванну/душевую кабину/душевые двери						шт	1	6 000 Р	6 000 Р
установка инсталляции (каркас)						шт	1	2 250 Р	2 250 Р
Итого подготовка поверхностей:									19 430 Р
Водоснабжение, канализация									
замена подводящих труб водоснабжения						точка	2	1 250 Р	2 500 Р
замена канализационных труб ПВХ						точка	1	900 Р	900 Р
установка трапа						шт	1	1 100 Р	1 100 Р
Монтаж шарового крана, вентиля						шт.	1	250 Р	250 Р
штробление стен под трубы						м.п.	1,00	300 Р	300 Р
Итого водоснабжение, канализация:									5 050 Р
Электрика									
прокладка кабельных линий						м.п.	9,00	150 Р	1 350 Р
прокладка кабеля в штробе, бетон штроба включена						м.п.	6,00	300 Р	1 800 Р
производство розетки, выключателя						шт	4	725 Р	2 900 Р
подключение к распределительной коробке						шт	1	500 Р	500 Р
вывод провода на освещение						шт	1	225 Р	225 Р
Установка электрического полотенцесушителя						шт	1	4 170 Р	4 170 Р
Итого электрика:									10 945 Р
Отделка									
укладка прямая керамогранита 60см и более						м.кв.	8,52	1 175 Р	10 014 Р
укладка широкоформатного керамогранита длиной 60см и более						м.кв.	15,15	1 400 Р	21 212 Р
затирка плитки эпоксидная (двухкомпонентная)						м.кв.	23,67	300 Р	7 102 Р
срез плитки под 45 градусов (все виды плитки)						м.п.	16,00	725 Р	11 600 Р
сверление отверстий в керамограните						шт	14,00	350 Р	4 900 Р
Итого отделка:									54 828 Р
Сантехника									
установка раковины с тумбой						шт	1	1 950 Р	1 950 Р
установка стиральной машины						шт	1	1 050 Р	1 050 Р
установка и подключение унитаза подвесного (на готовую инсталляцию)						шт	1	1 250 Р	1 250 Р
установка зеркала с подсветкой						шт	1	750 Р	750 Р
установка смесителя на раковину						шт	1	400 Р	400 Р
установка душевой стойки(тропически душ)						шт	1	1 050 Р	1 050 Р
установка гигиенического душа						шт	1	1 050 Р	1 050 Р
установка сантехнических аксессуаров (до 10 шт)						шт	2	250 Р	500 Р
установка стеклянной ширмы в душевой уголок или для ванны						шт	1	2 000 Р	2 000 Р
Герметизация швов силиконовым герметиком						м.п.	6,00	550 Р	3 300 Р
Итого сантехника:									13 300 Р
Декоративные элементы									
установка люка, решетки						шт	1	275 Р	275 Р
установка скрытого люка						шт	1	750 Р	750 Р
сборка мусора в тару, сухая уборка						м.кв.	3,675	175 Р	643 Р
Итого декоративные элементы:									1 668 Р
Итого ванная:									105 221 Р